
Liste des stations pour Pernes-les-Fontaines ( 84210 )

Station Super 98 Super 95 E10 Gasoil+ Gasoil E85 GPL

IntermarchÃ© - Super -

Pernes-les-Fontaines - Soleyade

SA

Lieu-dit "PrÃ©ville" - 680, route de

la Buissonne

84210 - Pernes-les-Fontaines

Par D938
44.009106 5.051330

30/01/26

1.777€
30/01/26

1.684€
30/01/26

1.646€
30/01/26

0.728€

Dyneff - Station-service Campus -

Michel Courty

Avenue Charles de Gaulle - D938

84210 - Pernes-les-Fontaines

44.005248 5.051287

27/04/19

1.729€
27/04/19

1.719€
29/01/26

1.759€
29/01/26

1.729€
07/01/26

0.839€
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